ODPOWIEDZI
NA ZADANE PYTANIA, ZLOZONE WNIOSKI, WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

»Budowa kladki i chodnika w ciggu drogi powiatowej nr 3071W
Zaluski — Zdunowo — Kamienica — Golawin w m. Kamienica”

nr sprawy: DT.272.03.20

Powiat Plonski reprezentowany przez Dyrektora Powiatowego Zarzagdu Drég w Plonsku, ul. Plocka
39, 09-100 Plonsk dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje tres¢ zapytania wraz z odpowiedzia,
wyjasnieniem, ktére wplyneto do przedmiotowego postgpowania

Pytanie nr 1

W przedmiarze dotyczacym chodnika w pozycji nr 3 jest zapis o wbudowanie rur typu HDPE fi40,
natomiast w punkcie D.03.02.01 specyfikacji technicznej mowa o rurze PVC, podobnie w opisie
technicznym rozdziale 5.5 mowa o rurach PVC

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ rury PVC
Pytanie nr 2

Brak szczegétu konstrukcyjnego wykonania odwodnienia w chodniku wykonanego ze Scieku
betonowego

Odpowiedz:

Brak szczegdtu spowodowany jest zastosowaniem typowego elementu prefabrykowanego w wym.
50x60x15 cm zgodnie z pkt. 10 przedmiaru robot

Pytanie nr 3

Brak pozycji ,,przykrycie $cieku betonowego” w przedmiarze zgodnie z opisem technicznym i
rysunkiem PZT

Odpowiedz:

Nalezy wycenié przykrycie $cieku poprzez utozenie na nim drugiego (W pozycji odwrotnej)




Pytanie nr 4

Do czego odnosi sie pozycja nr D.03.02.01 SST w przedmiarze chodnika ,,Ustawienie $cianek
czolowych z betonowych elementéw prefabrykowanych”,

Brak informacji w SST oraz opisie technicznym, brak informacji o wymiarach prefabrykatu i jego
umiejscowieniu.

Odpowiedz:

Pozycja odnosi si¢ do umocnienia wylotu rowu krytego w km 0+312, elementem betonowym na
rurze fi 40 cm.
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